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24. ør 24. gr. 
Endurskoðendur séu tveir, kjörnir á aðalfundi ræktunarsambandsins til eins 

árs i senn. Þeir skulu kynna sér reksturinn sem bezt, og hafa eftirlit með starf- 
tækslu framkvæmdastjórnar í hvívetna. 

25. gr. 
Endurskoðaðir reikningar skulu lagðir fram til samþykktar á aðalfundi rækt- 

unarsambandsins. Þar gefur framkvæmdastjórn skýrslu um starfsemina, svo og 

endurskoðendur, ef tilefni er til þess. 

VII. KAFLI 

Um breyting samþykkta og hvernig samþykkt verði úr gildi felld. 

26. gr. 
Tillögur, er fram kunna að koma til breytinga á samþykkt þessari frá hreppa- 

búnaðarfélögum, skulu sendar stjórn ræktunarsambandsins, er sendir þær til allra 
aðila, er að samþykkt standa samkvæmt 1. gr., til umsagnar. Þær skulu síðan, ásamt 

umsögnum búnaðarfélaganna, lagðar fyrir aðalfund ræktunarsambandsins. Sam- 

bykki löglegur aðalfundur breytingarnar með að minnsta kosti % atkvæðisbærra 

fulltrúa, skal stjórn ræktunarsambandsins senda breytingarnar Búnaðarfélagi 
Íslands, er leitar staðfestingar landbúnaðarráðherra á þeim. 

27. gr. 

Samþykktir þessar má því aðeins nema úr gildi, að rökstutt álit meiri hluta 
samþykktaraðila liggi fyrir um að tilgangi samþykktar verði ekki náð og lögmætur 
aðalfundur ræktunarsambandsins samþykki það með að minnsta kosti % atkvæðis- 
bærra fundarmanna, enda komi samþykki landbúnaðarráðherra til. 

28. gr. 
Með brot á samþykkt þessari skal farið sem almenn lögreglumál. 

29. gr. 
Samþykkt þessi gengur í gildi er hún hefur verið staðfest af landbúnaðar- 

ráðherra. 

Samþykkt þessi, sem er sett samkvæmt lögum nr. 7 12. janúar 1945, um jarð- 
ræktar og húsagerðarsamþykktir í sveitum, og réglugerð um jarðræktarsamþykktir 
frá 20. febrúar 1946, staðfestist hér med til að öðlast gildi þegar í stað og birtist 
til eftirbreytni öllum þeim, er hlut eiga að máli. 

Landbúnaðarráðuneytið, 8. nóvember 1946. 

Pétur Magnússon.   
Árni G. Eylands. 
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REGLUGERÐ 

um skemmtanaskatt í Höfðahreppi í Húnavatnssýslu. 

1. gr. 

Samkvæmt lögum nr. 34 frá 22. nóv. 1918, sbr. lög nr. 30 19. júní 1922 og lög nr. 
61 11. júní 1938, skal greiða skatt af skemmtunum fyrir almenning, sem haldnar 
verða í Höfðahreppi og aðgangur er seldur að og eigi eru undanþegnar skatti með 
lögum. 

2. gr. 
Þessar skemmtanir teljast skattskvldar og flokkast þannig: 

I. flokkur: . 
a. Fyrirlestrar og upplestrar. 
b. Söngur. 
c. Sjónleikir. 
d. Kappleikir og íþróttasýningar, sem aðrir en áhugamenn taka þátt í. 

II. flokkur: 
Hljónneikar. 
Dansleikir. 
Loddara- og fjölleikasýningar. 
Kvikmynda- og skuggamyndasýningar. 
Allar aðrar skemmtanir, sem aðgangur er seldur að, og ekki eru taldar hér 
sérstaklega. e
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3. gr. 
Af skemmtunum peim, sem undir fyrsta flokk heyra, skal greida 15% af ad- 

gongueyri, og af þeim, sem taldar eru í öðrum flokki, 20%. 

Ef skemmtun er margþætt skal miða skattinn við þann þátt hennar, sem hæst er 
skattaður. 

4. gr. 
Undanþágu frá skattgreiðslu getur hreppsnefnd veitt, ef sérstakar ástæður 

eru fyrir hendi, t. d. fyrir skemmtanir, sem haldnar eru í góðgerðaskyni eða fræðslu, 
eða til styrktar góðum og þörfum félagsskap sveitarinnar. 

5. gr. 

Hreppsnefnd Höfðahrepps hefur eftirlit með að reglugerð þessari sé hlýtt, sér 
um innheimtu skattsins og hefur eftirlit með skemmtunum. Getur hún ráðið til þess 
sérstakan mann fyrir sína hönd og nefnist hann þá eftirlitsmaður skemmtana. 

6. gr. 

Hver sá, sem halda vill skemmtun, sem aðgangur er seldur að, skal tilkynna 

hreppsnefndaroddvita eða eftirlitsmanni skemmtana, hvar og hvenær skemmtunin 
skuli haldin. Afhendir þá hreppsnefnd stimplaða aðgöngumiða, svo marga að ætla 
megi að nægi. Gerð miðanna ákveður hreppsnefnd og kostnaður við þá greiðist af 
skatttekjum. 

Þegar samkornu er lokið, skal sá, er fyrir henni stóð, afhenda oddvita eða eftir- 
litsmanni alla ónotaða aðgöngumiða, og greiða um leið skatt samkvæmt 3. gr. af 
öllum þeim miðum, sem notaðir hafa verið. 

7. gr. 

Forstöðumaður skemmtunar ber ábyrgð á greiðslu skattgjaldsins. Ef fleiri en 
einn maður standa fyrir skemmtun, ábyrgist einn fyrir alla og allir fyrir einn, eða


